
Tur.Nr.: 4

OS:

S:
S:

TL: Kunert Wolfgang, 1.MGC Bamberg

besondere Vorkommnisse: keine

Schiedsgericht

Endres Hannelore, 1.FMGC Lichtenfels

Beier Harald, 1.MGC Mitterteich-Großb.
Köttel Martin, ASV Pegnitz

Bamberg

Eternit

08.09.2019Turnierdatum:

Landesliga

NordOst

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison   2019

Ligenleiter

Gerberstr. 12   -   95111 Rehau

Tel:   09283-3903

Jürgen Beier

Fax: 03212-1213376

Mobil:       01522-9219381

e-mail: JBeier505@gmx.de

Sportanlage:

Spielsystem:

1.MGC Bambergausrichtender Verein:



Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 gesamt Schnitt

1 45330 Elst,Robert BAMB SM 1 26 26 21 73 24,33

2 35847 Wolf,Stefanie ASVPEG D 26 25 24 75 25,00

3 5910 Balleininger,Lyo BAMB SM 2 33 21 25 79 26,33

4 66263 Hofmann,Klaus ASVPEG SM 1 26 27 27 80 26,67

5 42073 Köttel,Manuela ASVPEG SW 1 30 23 32 85 28,33

6 66620 Sieber,Markus ASVPEG SM 1 30 23 32 85 28,33

7 44870 Köttel,Martin ASVPEG SM 1 26 28 32 86 28,67

8 66531 Brendel,Robert BAMB SM 1 31 26 30 87 29,00

9 42529 Beier,Harald MITTER SM 1 31 29 28 88 29,33

10 67237 Sesselmann,Christoph FMGC JM 27 32 32 91 30,33

11 4788 Löhrlein,Roland FMGC SM 2 28 35 29 92 30,67

12 37288 Nickel,Dieter PTSVH SM 2 34 32 27 93 31,00

13 26338 Schüler,Sabine-Simone BAMB SW 1 27 30 36 93 31,00

14 42528 Beier,Jürgen MITTER SM 2 34 28 32 94 31,33

15 42527 Ernstberger,Wolfgang MITTER SM 1 34 30 32 96 32,00

16 17861 Endres,Heinrich FMGC SM 2 33 35 36 104 34,67

17 45345 Schmidt,Barbara MITTER SW 1 33 37 34 104 34,67

18 5082 Endres,Hannelore FMGC SW 2 37 38 31 106 35,33

19 67490 Reiff,Sascha BAMB H 46 35 27 108 36,00

20 33346 Schmidt,Henry MITTER H 39 36 35 110 36,67

21 30657 Schmidt,Volker MITTER SM 1 40 34 37 111 37,00

22 37290 Throne,Werner PTSVH SM 2 34 46 33 113 37,67

23 67238 Draber,Lucas FMGC SCHM 49 33 35 117 39,00

24 66872 Goller,Gerhard FMGC SM 1 52 35 34 121 40,33

25 87515 Schauer,Julian PTSVH H 42 40 43 125 41,67

26 38037 Fregin,Bernd PTSVH SM 2 53 44 53 150 50,00



Landesliga 4

Bamberg

1 1.MGC Bamberg VM3 10
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Brendel,Robert 66531 SM 1 31 26 30 0 87

Schüler,Sabine-Simone 26338 SW 1 27 30 36 0 93

Balleininger,Lyo 5910 SM 2 33 21 25 0 79

Elst,Robert 45330 SM 1 26 26 21 0 73

, 0     0

  Streichergebnis 33 30 36 0

84 73 76 0 233
 25,89

aK Reiff,Sascha 67490 H 46 35 27 0 108

2 ASV Pegnitz 2 VM3 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Köttel,Manuela 42073 SW 1 30 23 32 0 85

Sieber,Markus 66620 SM 1 30 23 32 0 85

Hofmann,Klaus 66263 SM 1 26 27 27 0 80

Köttel,Martin 44870 SM 1 26 28 32 0 86

, 0     0

  Streichergebnis 30 28 32 0

82 73 91 0 246
 27,33

aK Wolf,Stefanie 35847 D 26 25 24 0 75

3 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1 VM3 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Beier,Jürgen 42528 SM 2 34 28 32 0 94

Beier,Harald 42529 SM 1 31 29 28 0 88

Schmidt,Volker 30657 SM 1 40 34 37 0 111

Ernstberger,Wolfgang 42527 SM 1 34 30 32 0 96

, 0     0

  Streichergebnis 40 34 37 0

99 87 92 0 278
 30,89

4 1.FMGC Lichtenfels 2 VM3 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Endres,Hannelore 5082 SW 2 37 38 31 0 106

Endres,Heinrich 17861 SM 2 33 35 36 0 104

Löhrlein,Roland 4788 SM 2 28 35 29 0 92

, 0     0

, 0     0

  Streichergebnis

98 108 96 0 302
 33,56

NordOst Turnier: 3er-Vereins-Mannschaften

Eternit 08.09.2019

Punkte
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5 PTSV Hof 1 VM3 1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Nickel,Dieter 37288 SM 2 34 32 27 0 93

Throne,Werner 37290 SM 2 34 46 33 0 113

Schauer,Julian 87515 H 42 40 43 0 125

Fregin,Bernd 38037 SM 2 53 44 53 0 150

, 0     0

  Streichergebnis 53 46 53 0

110 116 103 0 329
 36,56

5 1.FMGC Lichtenfels 3 VM3 1
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Goller,Gerhard 66872 SM 1 52 35 34 0 121

Draber,Lucas 67238 SCHM 49 33 35 0 117

Sesselmann,Christoph 67237 JM 27 32 32 0 91

, 0     0

, 0     0

  Streichergebnis

128 100 101 0 329
 36,56

7 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 2 VM3 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schmidt,Barbara 45345 SW 1 33 37 34 0 104

Schmidt,Henry 33346 H 39 36 35 0 110

, 0     0

, 0     0

, 0     0

  Streichergebnis

359
 39,89

7 PTSV Hof 2 VM3 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

, 0     0

, 0     0

, 0     0

, 0     0

, 0     0

  Streichergebnis

359
  



NordOst

4

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

47 1 ASV Pegnitz 2 859 24 31,81 9

43 2 1.FMGC Lichtenfels 2 932 21 34,52 9

41 3 1.MGC Bamberg 909 19 33,67 9

45 4 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1 903 16 33,44 9

46 5 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 2 1013 6 37,52 9

42 6 PTSV Hof 1 1018 4 37,70 9

44 7 1.FMGC Lichtenfels 3 1090 0 40,37 9

48 8 PTSV Hof 2 1188 0 44,00 9

4

M-Nr.

41 1 1.MGC Bamberg 233 10 25,89 3

47 2 ASV Pegnitz 2 246 8 27,33 3

45 3 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1 278 6 30,89 3

43 4 1.FMGC Lichtenfels 2 302 4 33,56 3

42 5 PTSV Hof 1 329 1 36,56 3

44 5 1.FMGC Lichtenfels 3 329 1 36,56 3

46 7 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 2 359 0 39,89 3

48 7 PTSV Hof 2 359 0 39,89 3

4

M-Nr.

47 1 ASV Pegnitz 2 1105 32 30,69 12

41 2 1.MGC Bamberg 1142 29 31,72 12

43 3 1.FMGC Lichtenfels 2 1234 25 34,28 12

45 4 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1 1181 22 32,81 12

46 5 1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg 2 1372 6 38,11 12

42 6 PTSV Hof 1 1347 5 37,42 12

44 7 1.FMGC Lichtenfels 3 1419 1 39,42 12

48 8 PTSV Hof 2 1547 0 42,97 12

Tabelle des Spieltag

Punkte

Tabelle nach Spieltag

Landesliga

3er-Vereins-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag


